yet üçüncü olarak Ürmjyeli « Çel-
lebi Hüsamettin Haşan bin Mehmet
bin Ali Türk’ü kendine halife seçmiş
ve vefatına kadar bu zat kendine
naiplik etmişti.

Mevlâna 16 Teşrin evvel 1273
senesinde vefat etmiş olup, bu gün
yeşil kubbe “ Kubbei Hadra „ deni
len türbe dahilinde metfundur. Bu
rasını 1277 ( 676 ) tarihinde, Selçuk
ümerasından « Muinittin Süleyman
Pervane » ile zevcesi« Gürcü hatun»
yaptırmıştır.

Celâlettin Rümînin ölümünden
sonra çelebi Hüsamettin, sultan
Veledi babasının yerine geçirmek
istemiş isede sultan Veled bunu
kabul etmediğinden.

Bu kay­
naklardan her sahada ve geniş
mikyasda istifade etmek de şüp­
hesiz ki genç nesil için en kolay
ve en müsait fırsatlardandır

500 Yıl önce Konyanın yetiştirdiği bir Musikî üstadı

Megarîbe mescidi - Abd-al Mii’min
Yediler mescidi + Abd-al Mü’min

: M. 1275 - H. 674
M. 1472 - H. 876

Necati Elgin

* İstasyona giden caddenin solunda
Yeni yazlık sinemanın arkasındaki sol
sokağın içinde Sayın Hacı Ahmet Ergun
ile meslekdaşım öğretmen Tevfik Kutlu
evleri arasında 12,50/8,80 metre eb’adın-
da üstü tek kubbeli dik dörtkenler pris-
ması şeklinde bir mescid olup bugün
yürekler acısı bir duruma gelen ve
Konyanın en eski ilim müessiselerinden
biri olan bu tarihî Selçuk- eseri iki ba­
kımdan tedkike değer bir mahiyet ar-
zetmektedir.

Bu etüdde Kronolojik sıra ile
Konya’da çıkan gazete ve dergilerden

( 1 ) Burada bahsettiğimiz matbaa
( taşbasma ) dan ayrıdır. Daha önce il­
de bazı evrakı matbuanın taşbaşmasile
basıldığı vahidir.

5Ş

Mehmet ÖNDER

bahsedeceğiz. ( 2 )
KONYA
iller resmî gazeteleri içinde en ömür­

lüsü olan ( Konya ) gazetesi 2 kısım
1286 ( 1869 ) tarihinde Konya valiliği
tarafından yaymlanmıya başlanmıştı.

1932 yılına kadar devam eden ve
62 yaşma giren bu resmi gazete bazı
safhalardan geçmiştir:

1—( Kasım 1869 ) den (Ekim 1917)
yılları neşriyatı, ( No 1- 2253 )

Bu müddet içinde haftalık ve 4 sütün
üzerine 2 sahife olarak çıkmakta, daha
ziyade mahalli havadisleri ve vilâyetin
tamim ve ilanlarını yaymaktadır.